

# Lille Grundet Byg 1 ApS

c/o Niels Skou, Sundvænget 42, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 22 70 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Niels Skou  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lille Grundet Byg 1 ApS  
c/o Niels Skou  
Sundvænget 42  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 22 70 20  
Stiftet: 4. januar 2016  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Niels Skou

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er ejendomsudvikling, herunder køb og salg af fast ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -201.738 kr. mod -16.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.361.075 kr. mod 31.071.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-201.738</b>	<b>-16</b>
Andre finansielle indtægter	27.269	32.173
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.426.934	-1.099
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.601.403</b>	<b>31.058</b>
2 Skat af årets resultat	240.328	13
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.361.075</b>	<b>31.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	18.266.041	0
Overføres til øvrige reserver	-19.627.116	31.116
Disponeret fra overført resultat	0	-45
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.361.075</b>	<b>31.071</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.326.880	2.327
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.326.880</u>	<u>2.327</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	38.720.001	70.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.720.001</u>	<u>70.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.046.881</u></b>	<b><u>72.727</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Projektudviklingsejendom	2.866.320	2.409
Varebeholdninger i alt	<u>2.866.320</u>	<u>2.409</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	14
Andre tilgodehavender	28.659.981	2.034
Tilgodehavender i alt	<u>28.659.981</u>	<u>2.048</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.527.820	13.774
Værdipapirer i alt	<u>9.527.820</u>	<u>13.774</u>
Likvide beholdninger	12.352	8
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>41.066.473</u></b>	<b><u>18.239</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>82.113.354</u></b>	<b><u>90.966</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Reserve for opskrivninger	23.988.699	43.616
5	Overført resultat	27.695.675	9.429
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>51.809.374</b>	<b>53.170</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	7.872.110	55
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.455	314
	Gæld til tilknyttede virksomheder	22.326.165	37.427
	Anden gæld	26.250	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.303.980	37.796
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.303.980</b>	<b>37.796</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>82.113.354</b>	<b>90.966</b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>7</b>	<b>Sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	710.097	1.099
Andre finansielle omkostninger	716.837	0
	<u><b>1.426.934</b></u>	<u><b>1.099</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-240.328	-13
	<u><b>-240.328</b></u>	<u><b>-13</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	5.911.680	5.912
Afgang i årets løb	-3.584.800	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>2.326.880</b></u>	<u><b>5.912</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2018	-3.584.800	-3.585
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-3.584.800</b></u>	<u><b>-3.585</b></u>
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.584.800	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>3.584.800</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>2.326.880</b></u>	<u><b>2.327</b></u>



## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.		
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2018	26.784.185	26.784		
Afgang i årets løb	-12.052.883	0		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>14.731.302</b>	<b>26.784</b>		
Opskrivninger 1. januar 2018	43.615.815	12.500		
Årets opskrivninger	0	31.116		
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede kapitalandele	-19.627.116	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>23.988.699</b>	<b>43.616</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>38.720.001</b>	<b>70.400</b>		
<b>5. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	43.615.815	9.429.634	53.170.449
Årets opskrivning eller nedskrivning	0	-19.627.116	0	-19.627.116
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	18.266.041	18.266.041
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>23.988.699</b>	<b>27.695.675</b>	<b>51.809.374</b>

## 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NS 97 ApS, CVR-nr. 19 75 76 84 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i selskabets værdipapirdepot. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiver, hvori der er stillet sikkerhed udgør t.kr. 9.528.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Skou

### Direktør

På vegne af: Lille Grundet Byg 1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-327859755653

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-06-20 06:06:51Z

NEM ID 

## Per Lundahl

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 83.90.xxx.xxx

2019-06-20 06:30:15Z

NEM ID 

## Niels Skou

### Dirigent

På vegne af: Lille Grundet Byg 1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-327859755653

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-06-20 10:06:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VBE44-KOHJ-PPFEL-ESH66-XSBHE-BYD5V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>